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	1. Во летниот (десетти) семестар студентите ги запишуваат предметите: Истражувачки проект, изборен предмет од Универзитетската листа на предмети и магистерски труд.
	2. Предметот Истражувачки проект задолжително се запишува кај наставникот под чие менторство студентот ќе го работи магистерскиот труд (да се контактира менторот).
	3. Се препорачува студентите да избираат предмети од Универзитетската листа на изборни предмети од областа на претприемништво и иновации. Листата на препорачани предмети е дадена на веб страната http://www.feit.ukim.edu.mk/fakultet/studii/ii-tsiklus-m...
	4. Студентите може да изберат и било кој друг предмет со најмалку 4 ЕКТС кредити од  Универзитетската листа на слободни предмети дадени на веб страната http://www.ukim.edu.mk/mk_content.php?meni=163&glavno=40.
	Ако студентот избере предмет со повеќе од 4 ЕКТС кредити,  за запишаните дополнителни кредити се доплаќа сума со вредност од 25 евра по кредит (во денарска противвреднот).
	5. Темата на магистерскиот труд задолжително треба да се пријави во текот на летниот (десетти) семестар (до 14 септември). Услов за пријавување на магистерската тема се освоени 18 ЕКТС кредити.

